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Gazi Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi (DEPAR) tarafından
Ankara'nın deprem açısından durumunu bilimsel çalışmalarla ortaya koymak amacıyla
19 Mart 2008 tarihinde Gazi Üniversitesinde “

” düzenledi. Çalıştay sonunda yapılan “ ?” konulu
panelde ise Ankara'nın deprem açısından durumu, yapılması gereken çalışmalar ve
çözüm önerileri tartışıldı. Panele Odamız adına eski Başkan İsmet CENGİZ katıldı.

Çalıştayda Prof.Dr.Ali Koçyiğit tarafından “ ”,
Prof.Dr.Süleyman PAMPAL tarafından “ ”, Dr.Ünsal SOYGÜR
tarafından “ ”, Bülent ÖZMEN tarafından “

”, Oktay ERGÜNAY tarafından “
” bildirileri sunuldu.

Ankara'nın Deprem Tehlikesi ve Riski
Çalıştayı Ankara Depreme Hazır mı

Ankara ve Çevresinin Deprem Kaynakları
Ankara'nın Depremselliği

Ankara Kentinin Zemin Özellikleri Ankara için
Deprem Senaryosu Ankara için Risk Azaltma Planlaması
Esasları

Ankara'nın Deprem Tehlikesi ve Riski
Çalıştayı Yapıldı

TMMOB 40. Dönem Genel Kurulu 30 Mayıs-1 Haziran 2008 tarihlerinde Ankara'da
gerçekleştirilmiştir.

3 günlük genel kurul sürecinde, özellikle Çalışma Raporunun değerlendirilmesi kapsamında,
TMMOB çalışmalarında artan neo-liberal etkiler, çalışma tarzındaki bireyselleşme, örgüt içi
demokrasinin işletilmemesi vb. konularda ciddi eleştiriler yapılmıştır.

Genel Kurulda verilen önergeler genel olarak fikir birliğiyle kabul edilmiş ancak birkaç önemli
önergede tartışmalar yaşanmıştır. Bu önergeler, oda gelirlerinin TMMOB'ye aktarılma
oranları, mühendis kökenli bakanların odalarından ihraç talebiyle oda onur kurullarına
verilmeleri, altın işletmeciliğinin reddi, yasal düzenlemelere karşı odaların tüzel kişiliklerince
girişimlerde bulunulması yerine Birlik olarak görüşmelerde bulunulması önergeleridir.

Bakanların, Oda Onur Kurullarına verilmesi önergesi konusunda salona çok fazla sayıda söz
verilmesi konuşmaların tekrarını getirmiş tartışmaların gereksiz uzamasına neden olmuştur.

Altın işletmeciği önergesi üzerindeki görüşmeler ise TMMOB'de olması gereken tartışma
düzeyinin altına düşerek, seviye konuşmacılara hakaret edilmesine kadar varmıştır. Bu, Genel
Kurula yakışmayan ve kabul edilemez bir durum olarak değerlendirilmiştir.

Benzer olarak eski TMMOB Başkanlarımızdan Yavuz Önen'e yönelik sözlü hakaret aynı
düzeyde olumsuz bir olay olarak kabul edilmelidir.

Yasal düzenlemelere karşı odaların tüzel kişiliklerince değişik platformlarda girişimlerde
bulunulması yerine Birlik olarak görüşmelerde bulunulması önergesi, şu anda uygulanan
yöntem (odalarca konunun TMMOB'ye aktarılması durumunda tartışılması) önerilerek
reddedilmiştir. Birlik içerisinde mesleki rekabet, şövenizmin önüne geçebilecek bir
önermenin önü kesilmiştir.

Genel Kurulun yönetiminden sorumlu Divan ve özellikle Divan Başkanı genel olarak oldukça
başarılı bir yönetim göstermiştir. Ancak, altın işletmeciliğinin reddi önergesine alternatif
olarak sunulan ve “siyanürlü altın işletmeciliği” ifadesinin olmadığı önergenin oylanmasında
belirgin olarak azınlık olan tarafı çoğunluk göstermiş, oyları sayma gereği bile duymamıştır.
Yapılan ısrarlı protesto sonucunda konu yeniden gündeme gelmiş, verilen diğer bu son
önerge geri çekilerek altın işletmeciğinin reddi önergesi kabul edilmiştir.

Çeşitli tüzüksel gerekçelerle TMMOB öğrenci üyelerine söz hakkı kullandırılmamış olması da
üzerinde durulması gereken bir yaklaşımdır. TMMOB yönetmelik, vb. düzenlemelerinde
öğrencilerle ilgili bir düzenleme yapılmamış olabilir. Ancak bu nedenle öğrencilere söz

Odamızın TMMOB 40. Dönem
Genel Kurul Değerlendirmesi
30 Mayıs- 1 Haziran 2008 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen TMMOB 40. Olağan
Genel Kurulu sonrasında, Odamızın 40. Dönem TMMOB Genel Kurul değerlendirmesi
aşağıda sunulmuştur.


